
VVD     J. van Wijngaarden	 	  j.vwijngaarden@tweedekamer.nl       


SP	 S. Beckerman	 	 	 s.beckerman@tweedekamer.nl


GL    	 T. van der Lee	  	 	 t.vdlee@tweedekamer.nl


DENK  	F. Azarkan	  	 	 f.azarkan@tweedekamer.nl


GL      	 S. Kroger	 	 	 s.kroger@tweedekamer.nl


SGP     	C. Stoffer	  	 	 c.stoffer@tweedekamer.nl


VVD   	 T. Aartsen	  	 	 t.aartsen@tweedekamer.nl


PvdD 	 Chr. Teunissen	 	 	 christine.teunissen@tweedekamer.nl


FRACTIE DE HAAN  N. de Haan 	 	 n.dhaan@tweedekamer.nl


Bij1   	 S. Simons	  	 	 s.simons@tweedekamer.nl


D66   	 K. Hagen	  	 	 k.hagen@tweedekamer.nl


 CDA	 I. van Dijk	  	 	 i.vdijk@tweedekamer.nl


VOLT	 L. Dassen	  	 	 l.dassen@tweedekamer.nl


VVD  	 S. Erkens	  	 	 s.erkens@tweedekamer.nl


PVDA	 J. Thijssen	  	 	 j.thijssen@tweedekamer.nl


VVD	 E. Heinen	  	 	 e.heinen@tweedekamer.nl


VVD 	 P. van Strien	  	 	 p.vstrien@tweedekamer.nl


D66 	 R. Boucke	  	 	 r.boucke@tweedekamer.nl


VVD	 G. Rajkowski	  	 	 q.rajkowski@tweedekamer.nl


D66 	 R. de Jong	  	 	 r.djong@tweedekamer.nl


CU 	 P. Grinwis	  	 	 p.grinwis@tweedekamer.nl


BBB 	 C. van der Plas	 	 	 c.vdplas@tweedekamer.nl


D66 	 F. Boulakjar	  	 	 f.boulakjar@tweedekamer.nl


CDA 	 H. Bontenbal	   	 	 h.bontenbal@tweedekamer.nl


D66 	 H. Dekker-Abdulaziz	   	 h.dekker-abdulaziz@tweedekamer.nl


VVD	 M. Grevink	   	 	 m.grevink@tweedekamer.nl


Ja21 	 B. Eerdmans	   	 	 b.eerdmans@tweedekamer.nl


CDA 	 M. Amhaouch	  	 	 m.amhaouch@tweedekamer.nl


VVD	 J. Klink	               	 	 j.klink@tweedekamer.nl


VVD	 P. Valstar	   	 	 p.valstar@tweedekamer.nl
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